Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750107063
522

000020836200
000

000020065100
000

000750102056
776

000750104008
221

000750101831
010

000750187870
532

000750105242
017

000020108400
000

000750649501
696

000750102056
485

CLAVE

PROD SERV

51101701~
Albendazol

50181906-Pan
de repisa

90101801-
Comidas para
Ilevar
preparadas
profesionalmen
te

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131800-
Queso

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

-

0.746

0.442

MM ALBEN QUI

Base: 96.00,Impuesto: 00

PANTOSTADO

Base: 18.00,Impuesto: 00

TOTOPOS KILO

Base: 24.44,Impuesto: 00

NUTRI PACK

Base: 56.50,Impuesto: 00

LAVILLITAM

Base: 30.00,Impuesto: 00

LA MODERNA P

Base: 9.00,Impuesto: 002
ATM GEL 250G

Base: 12.07,Impuesto: 00
SIERRA FRIJ

Base: 29.00,Impuesto: 00
MOL ESP 8020

Base: 57.02,Impuesto: 00
PECH PAVO

Base: 55.00,Impuesto: 00
LALA MANCHRA

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-

Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

09 de Abril del 2023

13:56:09

IBBNA55676

42B3731C-5355-4A6B-BBFA-DF664079BC3E

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$48.00

% Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.0(
$32.76

0% Importe: $3.9
$56.50

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00

$9.00

Importe: $0.00
$12.07

D% Importe: $1.9
$14.50

6 Importe: $0.00
$129.00

% Importe: $0.00
$55.00

% Importe: $0.00
$65.50

=

w

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$96.00

$18.00

$24.44

$56.50

$30.00

$9.00

$12.07

$29.00

$57.02

$55.00

$65.50
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000750179161
041

000750047803
208

000020195400
000

000750105247
600

000750103290
757

000020823900
000

000750300055
501

000750137281
167

000750194342
025

000000000004
901

000750103045
255

000003426446
702

000750105922
390

000750102451
331

47121701-
Bolsas de
basura

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

10191500-
Pesticidas o
repelentes de
plagas

50181901-Pan
fresco

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50221101-
Grano de
cereal

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

50404100-
Hierbas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

52141534-
Sandwicheras
eléctricas para
uso domeéstico

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

0.342

Base: 65.50,Impuesto:

GV BOLSA

Base: 19.40,Impuesto:

MARIAS DOR

Base: 20.00,Impuesto:

MILANESA

Base: 70.79,Impuesto:

CJRAJAS VDE

Base: 10.00,Impuesto:

BAYGON CYJ

Base: 42.67,Impuesto:

PAN BOLLOS

Base: 25.00,Impuesto:

SJUAN HVO BL

Base: 40.00,Impuesto:

SCHETTINO AR

Base: 19.00,Impuesto:

KOTEX ANA 16

Base: 20.00,Impuesto:

PEREJIL LISO

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 5.00,Impuesto: 002

PAN ARTESANO

Base: 50.00,Impuesto: 00

SANDWICHERA

Base: 395.69,Impuesto:

CHOCOLATE

Base: 13.00,Impuesto: 00

CHOCOLATE

Base: 13.50,Impuesto: 00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

6 Importe: $0.00
$19.40

% Importe: $3.1
$10.00

% Importe: $0.00
$206.99

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$42.67

D% Importe: $6.9
$25.00

% Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.0(
$20.00

% Importe: $0.00
$5.00

Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.00
$395.69

0% Importe: $6.
$13.00

% Importe: $0.00
$13.50

% Importe: $0.00

w

B.31

$19.40

$20.00

$70.79

$10.00

$42.67

$25.00

$40.00

$19.00

$20.00

$5.00

$50.00

$395.69

$13.00

$13.50

MG: TICKET No: 0143681749242837170391 TR No: 9569
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TOTAL CON LETRA

(UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.) SUBTOTAL $1,196.58
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $79.08
TOTAL $1,275.66

CADENA ORIGINAL

[|1.1/42B3731C-5355-4A6B-BBFA-DF664079BC3E|2023-04-
09T14:57:09|SST060807KUO|UK/OE37WwmJRwWs0gS8495s9r4g88VQI1K48dQq4uLgwleNjkUCOSfENbxuulQBF7ALFY 1QzwQcVEoMIIfPMPtzG8G1/AgMrPJIgUB6WAcaMkuVkiWg5XeWDx71zQl
SHyi3ZIr6EgD/5nw6Uyh8TC2Yh6aSdoELRCslIfgL20H/itRqYvgBfICKCxJ/fxLtAvaCUdCrbXjUVHQei4E1FRQ1iZx26KbNJtFh6J8XETI5mnxxh8NLXDH4eD2Ca0jrbA99ST6E23SO0M+
iFOdDihg7Srw1Hpog9ThQxn/HouD3K40ptOriuabeqrKYhspcayAvBPQ3c085S6XznInQBkasA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Uk/OE37wmJRwsqgS8495s9r4g88VQIK48dQq4uLgwl6NjkUCOSFENbxuulQBF7ALFY1QzwQcVIEoMIIfPMPtzG8G1/AgMrPJIgUB6W4caMkuVkiWg5XeWDx71zQISHyi3ZIr6EgD/5Snw6Uyh8TC
2Yh6aSdoELRCslIfgL20H/itRqYvgBfICKCxJ/fxLtAvaCUdCrbXjUVHQei4E1FRQ1iZx26 KbNJtFh6J8XE T95mnxxh8NLXDH4eD2Ca0jrbA99ST6E23SO0M+
iFOdDihq7Srw1Hpog9ThQxn/HouD3K40ptOriuabcqrKYhspcayAvBPQ3c085S6XznInQBkasA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SkJsbOgaQuA3hAsdxjdFI'YBQOoSZiwgEDzuju7HZoerhG4fSoNjnedY 8 Axt89tLDPXhSxQdeC2eTt91ZvEIIUANVACdidf8o+
INUMZH7wxAGEXbWshcThmBJIRJEW7RQdAGiZJ2RiZupY zGjHIGI3bErK1MHF7pUkVu8cSgZVQecpi+IcCARApp4ARCSZEseh2wIL oVac7vnEE0IOwWSj5zbEy+
AgYlul/niA6noijgPWSalkCkvOEYNDNI2R1eulGd41xN68f52x19knkhd7i5qivOETEiod9610a3DUr8LGINTIBW/mmCn4DYnX04d1X11g/zJKF7r8IMLXY dIHAwW==

i-. Lugar, fecha y hora de emision: 92800 a 09 de Abril del 2023 13:56:09 Moneda: MXN
. Fecha y hora de certificacion: 09 de Abril del 2023 14:57:09 Tipo de cambio: $1
-l_';T_ i No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
‘:-..'l'-'_e-h-il: No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789
g%.. ol n=_ 31 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
""'-LFI-J ,;F;-:- Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
T Condiciones de pago: Inmediato
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