

FECHA	FACTURA
09 de Abril del 2023 13:56:09	IBBNA55676
FOLIO FISCAL	
42B3731C-5355-4A6B-BBFA-DF664079BC3E	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750107063 522	51101701-Albendazol	2	MM ALBEN QUI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 96.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$96.00
000020836200 000	50181906-Pan de repisa	1	PANTOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$18.00	\$18.00
000020065100 000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	0.746	TOTOPOS KILO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.44,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.76	\$24.44
000750102056 776	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	NUTRI PACK	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 56.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.50	\$56.50
000750104008 221	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LA VILLITA M	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750101831 010	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LA MODERNA P	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00
000750187870 532	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	ATM GEL 250G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$12.07
000750105242 017	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$29.00
000020108400 000	50112005-Carne, procesada con aditivos	0.442	MOL ESP 8020	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 57.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$129.00	\$57.02
000750649501 696	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	PECH PAVO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00
000750102056 485	50131800-Queso	1	LALA MANCHRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.50	\$65.50

000750179161 041	47121701-Bolsas de basura	1	Base: 65.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- GV BOLSA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$19.40	\$19.40
000750047803 208	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- MARIAS DOR	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.10 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$20.00
000020195400 000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.342	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- MILANESA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO	\$206.99	\$70.79
000750105247 600	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 70.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- CJ RAJAS VDE	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750103290 757	10191500-Pesticidas o repelentes de plagas	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- BAYGON CYJ	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$42.67	\$42.67
000020823900 000	50181901-Pan fresco	1	Base: 42.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PAN BOLLOS	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.83 KGM-Kilogramo KILO	\$25.00	\$25.00
000750300055 501	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SJUAN HVO BL	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000750137281 167	50221101-Grano de cereal	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SCHETTINO AR	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$19.00	\$19.00
000750194342 025	53131615-Productos para la higiene femenina	1	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- KOTEX ANA 16	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000000000004 901	50404100-Hierbas	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PEREJIL LISO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$5.00	\$5.00
000750103045 255	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PAN ARTESANO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$50.00	\$50.00
000003426446 702	52141534-Sandwicheras eléctricas para uso doméstico	1	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SANDWICHERA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$395.69	\$395.69
000750105922 390	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 395.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- CHOCOLATE	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$63.31 H87-Pieza PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750102451 331	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- CHOCOLATE	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$13.50	\$13.50
			Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- CHOCOLATE	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS		

MG: TICKET No: 0143681749242837170391 TR No: 9569

## TOTAL CON LETRA

(UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.)

## TOTAL

SUBTOTAL	\$1,196.58
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$79.08
TOTAL	\$1,275.66

## CADENA ORIGINAL

||1.1|42B3731C-5355-4A6B-BBFA-DF664079BC3E|2023-04-09T14:57:09|SST060807KU0|Uk/OE37wmJRwsqgS8495s9r4g88VQIK48dQq4uLgwJ6NjkUC0SfEnbxuu1QBF7A1FYIQzwQcVqEoM9IfPMPtzG8G1/AgMrPJIqUB6W4caMkuVkiWg5XeWDx71zQlSHyi3Zlr6EgD/5nw6Uyh8TC2Yh6aSdoELRCsllfgL2OH/itRqYvqBfJCkCxJ/fxLtAvaCudCrbXjUVHQei4E1FRQ1iZx26KbNjtFh6J8xET95mnxxh8NLXDH4eD2Ca0jrbA99ST6E23SO0M+iF0dDihq7SwrlHpog9ThQxn/HouD3K40pt0riuabcqrKYhspcayAvBPQ3co85S6XznInQBkasA==|0000100000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Uk/OE37wmJRwsqgS8495s9r4g88VQIK48dQq4uLgwJ6NjkUC0SfEnbxuu1QBF7A1FYIQzwQcVqEoM9IfPMPtzG8G1/AgMrPJIqUB6W4caMkuVkiWg5XeWDx71zQlSHyi3Zlr6EgD/5nw6Uyh8TC2Yh6aSdoELRCsllfgL2OH/itRqYvqBfJCkCxJ/fxLtAvaCudCrbXjUVHQei4E1FRQ1iZx26KbNjtFh6J8xET95mnxxh8NLXDH4eD2Ca0jrbA99ST6E23SO0M+iF0dDihq7SwrlHpog9ThQxn/HouD3K40pt0riuabcqrKYhspcayAvBPQ3co85S6XznInQBkasA==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

SkJsbOgaQuA3hAsdxjdFIYBQ0oSZiwqEDzuju7HZoerhG4fSoNjnedY8Axt89tLDPXhSxQdeC2eTt9IZvEIIUAnVdCdifdf8o+ /vUmZH7wxAqExbWshcThmBJIRjEw7RQdGiZJ2RiZupYzGjHJG13bErnK1MHF7pUkVu8cSgZVQecpi+lcC4RApp4ARCSZEseh2w9LoVac7vnEEoI0wSj5zbEy+ AgYlu1/nia6noijqPWsalkCkv0EYNNDNI2R1eu1Gd4IxN68f52xI9knhd7i5qv0ETEiod96I0a3DUr8LGJNTJBW/mmCn4DYnXO4d1XIlg/zJKF7r8JMLxYdIHAw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92800 a 09 de Abril del 2023 13:56:09  
 Fecha y hora de certificación: 09 de Abril del 2023 14:57:09  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1